PORTARIA Nº 138/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

Considerando os arts. 5º e 6º da Resolução n º 004/2013- CPJ,

que Institui diretrizes para a implementação do Plano de Segurança Institucional do

Ministério Público do Estado do Tocantins;

  RESOLVE :

     Art. 1° DESIGNAR o Promotor de Justiça e Diretor de Inteligência,

Célio Sousa Rocha, para compor as seguintes comissões:

 I  -  Comissão de Segurança das Pessoas;

II -  Comissão de Segurança da Informação e Comunicação;

III - Comissão de Segurança do Patrimônio, das Instalações e do

Acesso aos Prédios.

 Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições contrárias.

                           PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

   PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2c4e52a4 - 77ab772f - 01fd882e - 9724730a